ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TĨNH GIA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ - UBND Tĩnh Gia, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Danh sách người đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển hợp đồng làm

giáo viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc phường Tĩnh Gia theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP của Chính phủ, năm học 2025-2026

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TĨNH GIA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 2185/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thanh Hóa về việc giao số lượng lao động hợp đồng làm giáo viên

được hỗ trợ kinh phí trong các cơ sở giáo dục mầm non và phổ thông công lập

trên địa bàn tỉnh năm học 2025-2026 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của

Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 4230/SNV-CCVC ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ về

việc thực hiện hợp đồng lao động làm giáo viên, năm học 2025-2026 theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

 Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-UBND ngày 22/8/2024 của UBND phường về

việc xét tuyển hợp đồng làm giáo viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND

phường Tĩnh Gia theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ năm học

2025-2026;

 Căn cứ Báo cáo số 03/BC-HĐXT ngày 11/9/2025 của Hội đồng xét tuyển

hợp đồng làm giáo viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc UBND phường Tĩnh

Gia theo Nghị định 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ năm học 2025-2026;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá – Xã hội phường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách những người dự xét tuyển lao động hợp

đồng làm giáo viên tại các cơ sở giáo dục trực thuộc phường Tĩnh Gia theo

Nghị định số 111/2022/NĐ, đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2 gồm 128 người

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử

phường Tĩnh Gia (tinhgia.thanhhoa.gov.vn),  phát trên hệ thống truyền thanh

của Trung tâm cung ứng Dịch vụ công phường và niêm yết tại trụ sở làm việc

của UBND phường Tĩnh Gia.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh văn phòng HĐND - UBND phường, Trưởng phòng Văn hoá – Xã

hội; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan, Hội đồng xét tuyển, Ban giám sát và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 QĐ;

- Sở Nội vụ, Sở GD&ĐT (để b/c);

- Ban Thường vụ Đảng ủy (để b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường (để b/c);

- Ủy ban MTTQ phường; các tổ chức CT-XH;

- Các Phó Chủ tịch UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

          CHỦ TỊCH

            Đặng Văn Quang

		2025-09-11T07:45:22+0700

		2025-09-11T08:58:01+0700

		2025-09-11T08:58:02+0700

		2025-09-11T08:58:54+0700